ET SCRIPTORVM.

-tes repulsam tulerunt 448
Synodus Dordracensis, ob
item Arminianos inter
et Gomaristas instituta,
124. huic se se Arminiani
opposuerunt, 124. eam
impediendam curarunt
Vitraiectini, Leidenses,
Harlemeases, 125. ad
quām impediendam Au-
tores fuerunt Oldenbar-
neueldius, Io. Vtenbo-
gardus, Adolphus Valle-
us, Aegidius Ledember-
gius, 125. it. H Grotius,
125. qui cuique Ecclesi-
ae id iuris esse, contende-
bant, ut pro arbitratu
suo pastores sibi legeret,
125. id quod etiam urge-
bant Hollandiae Recto-
res, Traiectini quoque
et Transisulani, qui, plus
nocimenti quam emolu-
menti, *Synodus* esse
allaturam, credebant,
125. non frustra autem
se se opposuerunt, 125.
an *Synodus* Dordrac.
comparanda sit cum Hi-
erosolymitana, 124. in-
gens uero differentia in-
ter eas, 126. rationes,
126. quid de *Synodo* e-
iusmodi Nazianzenus

sentiat, 126. *Synodi* per-
nicies egregie per simile
demonstratur, 126. 127.
Neque Concilia, neque
Synodi, afferunt aliquid
boni. 127. Scriptura S.
enim primaria fidei ea-
pita decidit, 127. secun-
daria decidi possunt per
Principem territoria-
lem, 127. 128. per Politi-
cos et Theologos pru-
dentes, 128. quomodo
fieri possit 128. hac ratio-
ne multae Scissiones im-
pediri possunt in Eccle-
sia, 128

Synodus Nationalis, cur ita
dicatur, 131. singulis Pro-
uinciis ius et imperium
circa sacra adimitur in
ea, 131. quod demonstra-
tur ex responsis datis
Ordinibus General. Pro-
uinc. XIII, ab Auriaco
Principe Wilhelmo, 131.
quinam conuenerint ad
Synodium illam, 131. 132.
Huic *Synodo* interfuit
Archiepiscopus Londi-
nensis, Legatus Angliae
Regis, 132. Galliae Rex
nemine misit ad hanc
Synodum, 132. et sub
poena capititis, ad eam
pro.

INDEX RERVM. VERBORVM

proficiisci interdixit, 132.
a parte Arminianorum
XIV homines affuerunt, 132. Ioannes Bo-
germannus Praesul hu-
ius Synodi. 132. quid Ar-
miniani proposuerint,
132. Arminiani Synodo
huic se obiicere nolu-
erunt, 132. ratio, 132. Ar-
miniani non auditи fue-
runt, 132. interdicto sub-
sistere sunt coacti, 132. Synodus plures conclu-
siones aduersus Armini-
anorum dogmata sanc-
uit, 132. damnavit, 133. V Artic. de Praedest.
damnavit, 133. Arminia-
nos Reformati quibus
argumentis impugna-
rint, 133. Concionatores
Armin. e suis cathedris
sunt deiecti, 133. Refor-
mati substituti, 133. licet
plebe Arminianorum
tumultuante, 133. De-
creto Synodi, Armin. ve-
hiculis impositos ad fi-
nes Belg. fuisse abductos
dicitur, 134. 135. Iudicia
Theologorum quorun-
dam Britann. de proces-
su iniquo contra Armi-
nianos, 134. Goclenii iu-
dicium de hoc, 134. Sy-
nodus ad fabricam Ca-
nonum accedit, 134. cui
clausula quaedam dura
admodum adiecta finit,
134. et Arminianis et Bri-
tann. Theologis crude-
lissima uisa, 134. in quam
sententiam extat Episto-
la Balcanqualli ad Dud-
leium Carletonum, 134.
Angliae Theologi in
sententiam Gomari de-
scendere nolunt, 136.
de his Balcanqualli sen-
tentia, 136. Damnata Re-
monstrantium doctrina
in Personas quoque
censura fuit lata, 137. qui-
bus de rebus fuerint cul-
pati, 137. in hanc Syno-
dum nummus aureus
cusus ab OO. F. 137. cu-
ius inscriptio, 137. Re-
monstrantes scripto
quodam se defenderunt,
137. iniquum synodi
processum demonstra-
runt, 137. de quo inge-
nua extat Theologi An-
glii confessio, 137. 138.
Synodus Dordrac. Rex
Galliae pro legitima
non agnouit 136